023/2023 - SRP – Contratação de empresa para a locação de estrutura, sonorização, gerador de energia 
e banheiros químicos para serem utilizados nos diversos eventos realizados pelas Secretarias e setores 
ligados às mesmas, para a Empresa: I9 ENGENHARIA LTDA CNPJ: 29.377.762/0001-93, nos lotes 01, 02, 
03 e 04, totalizando um valor de R$ 1.536.131,85 (um milhão quinhentos e trinta e seis mil cento e trinta e 
um reais e oitenta e cinco centavos). Valor Global da Licitação R$ 1.536.131,85 (um milhão quinhentos e 
trinta e seis mil cento e trinta e um reais e oitenta e cinco centavos). Adjudicado o objeto no dia 10 de Julho 
de 2023. Buerarema, Patrícia Oliveira de Jesus – Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023 - SRP  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993,

[...]

gerador de energia e banheiros químicos para serem utilizados nos diversos eventos realizados pelas 
Secretarias e setores ligados às mesmas, para a Empresa: I9 ENGENHARIA LTDA CNPJ: 
29.377.762/0001-93, nos lotes 01, 02, 03 e 04, totalizando um valor de R$ 1.536.131,85 (um milhão 
quinhentos e trinta e seis mil cento e trinta e um reais e oitenta e cinco centavos). Valor Global da Licitação 
R$ 1.536.131,85 (um milhão quinhentos e trinta e seis mil cento e trinta e um reais e oitenta e cinco 
centavos). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 10/07/2023. 
Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2023 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023 – SRP

[...]

sonorização, gerador de energia e banheiros químicos para serem utilizados nos diversos eventos 
realizados pelas Secretarias e setores ligados às mesmas; Data do Contrato: 10/07/2023; Prazo do 
Contrato: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 768.065,93 (setecentos e sessenta e oito mil 
sessenta e cinco reais e noventa e três centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 
úteis. Buerarema, 10 de Julho de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal